
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ BÌNH CHƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  1015/QĐ-UBND       Bình Chương, ngày 09 tháng 12   năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách  

người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH CHƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ 

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, 

tổ chức, đơn vị; 

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 04/12/2025 của UBND xã Bình 

Chương về kê khai và công khai tài sản, thu nhập năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Bình Chương tại 

Tờ trình số 121/TTr-VHXH ngày 09/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập 

năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 Quyết định này có 

trách nhiệm thực hiện nghiêm túc việc kê khai tài sản, thu nhập theo đúng biểu 

mẫu, nội dung và thời gian quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa 

- Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Sở Nội vụ; 

- Thanh tra tỉnh; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- UBKT Đảng ủy xã; 

- CT, các PCT. UBND xã; 

- VP HĐND&UBND:CVP,CV; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Văn Tâm 

 


		2025-12-11T13:10:19+0700


		2025-12-11T14:01:42+0700


		2025-12-11T14:56:30+0700




